ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08 июнь 2015 й.

№ 131

    08 июня 2015 г.
О результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания части территории с. Аскино
Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Валинурова Д.Р., предоставленные материалы для публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания части территории с. Аскино с целью размещения зданий и сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции и руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Сельского поселения Аскинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить результаты публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания части территории с. Аскино для размещения зданий и сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции.
2. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения зданий и сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции.
3. Опубликовать результаты публичных слушаний об утвержденной проектной документации.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Сельского поселения Аскинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.С. Махатов
PAGE
2